
 
 

Rezolucja Nr 14/XVI/19 

DO PREZESA RADY MINISTRÓW, RZĄDU, MINISTRA INFRASTRUKTURY I SEJMU RP 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 22 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany ustawy o drogach publicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. 2018 poz. 994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje: 

Rada Miasta Krakowa apeluje do premiera, rządu, ministra infrastruktury oraz Sejmu RP o to 

by rozpocząć prace legislacyjne zmierzające do takiej zmiany prawa by na drodze publicznej była 

możliwość wyznaczenia miejsc parkingowych dedykowanych dla konkretnych grup mieszkańców. 

Wnosi się o to by w prawodawstwie uwzględnić w pierwszej kolejności interes mieszkańców danych 

obszarów tak by Ci mieli zagwarantowaną możliwość parkowania w pobliżu własnego domu. Wnosi 

się o to by po ustaleniu listy kategorii miejsc parkingowych scedować na samorządy gminne możliwość 

ustanawiania proporcji liczbowej danej kategorii miejsc oraz ich lokalizacje. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Michał DREWNICKI 


